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JÄSENKIRJE 1/2025   

 Uusi toimintakausi on alkanut, hallitus järjestäytyi tammikuun alussa. Tässä teille 
liitteenä hallituksen yhteystiedot sekä alueellamme toimivien työnantajien 
luottamusmiesten yhteystietoja. 

 Luottamusmiehet ovat teitä varten. Mikäli työpaikallanne jokin asia askarruttaa, 
olkaa matalalla kynnyksellä yhteydessä heihin. Luottamusmiehet myös ottavat itse 
yhteyttä jäsenistöön ja järjestävät tutustumistilaisuuksia mahdollisuuksiensa 
mukaan. 

 Ladatkaa mobiilijäsenkortti Liiton ohjeiden mukaan puhelimellenne. Tekstiviesti 
Magmalta ladattavaan korttiin on tullut joulukuussa. 
 

 Suosittele Jyty:n jäsenyyttä. Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. 
Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen eduista! Nyt se käy helposti ja 
nopeasti suosittelusivustolla, ja samalla hyödyt suosittelusta myös itse. Tässä linkki 
sivustolle, jossa suosittelusta lisätietoa. 
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/  
 

 Tulemme lähiaikoina lähettämään kyselyn jäseneduista ja tässä on siihen 
etukäteistietoa. Vastausaikaa on noin viikko, vastatkaa kyselyyn mahdollisimman 
nopeasti, kun siitä tulee ilmoitus sähköpostiinne. 
 
Kartoitamme toiveitanne jäseneduista, jotta tarjoamme sellaisia etuja, jotka tulisivat 
hyödynnettyä. Kaikkia toiveita emme voi toteuttaa. Esimerkiksi Epassia tai 
Smartumia emme voi ottaa käyttöön, koska ne ovat verottajan linjauksen mukaan 
verovapaita työsuhde-etuja, joita ei voi antaa yleishyödyllisen yhteisön jäsenelle, 
ainoastaan työsuhteessa olevalle.  
Jäsenedut ovat verovapaita silloin, kun edun antaminen liittyy läheisesti 
yleishyödyllisen yhteisön toimintaan. Lisäksi edun tulee olla tavanomainen, 
kohtuullinen ja kaikkien jäsenten saatavissa samanlaisena. Esimerkiksi tilaisuudet 
ja tapahtumat sekä niihin kuljetus ovat jäsenetuja, joita verottaja pitää verovapaana.  
Kuntosaliliput, uimaliput, kukkaostos ym. ovat verovapaita vain, jos olemme 
neuvotelleet kyseisen yrityksen kanssa sopimushinnasta tai alennuksesta ja yritys 
laskuttaa suoraan yhdistystä. 
Tiedotamme jäseneduista sen jälkeen, kun kyselyn vastaukset on käsitelty 
hallituksessa. 

 

 Muistakaa hyödyntää Jytyliiton edut: matkustajavakuutus, koulutukset, mökit.  
Eläkkeelle jäävä jäsen on oikeutettu yhdistyksen jäsenetuihin sen vuoden loppuun 
asti, jolloin jää eläkkeelle. Vakuutukset päättyvät jäsenyyden irtisanoutumispäivään. 
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